АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ
Кондинского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22 марта  2016 г.                                                                                    № 46
с. Чантырья

О присвоении  почтового  адреса

         В соответствии с п.21  ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Мулымья, отсутствия нумерации квартиры в договоре о безвозмездной передаче квартиры в личную собственность Шишкину Анатолию Алексеевичу от 19.05.1992 г. в целях приведения адресного хозяйства в соответствие с фактическим расположением жилой квартиры, администрация сельского поселения Мулымья постановляет:

1. Присвоить жилой квартире почтовый адрес: поселок Мулымья, улица   Гагарина, дом 36, квартира 1, Кондинский  район, Ханты-Мансийский  автономный  округ –Югра.
         2.  Копию постановления выдать заявителю.
         3.  Постановление вступает в силу в установленном порядке.
         4.  Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Мулымья                                                                Е.В. Белослудцев